
Una storiografia inattuale?
Giovanni Miccoli e la funzione
civile della ricerca storica
Read More
SKU: 6477
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Giuseppe Battelli e Daniele Menozzi
editore: Viellaluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
394 pagine, 21 cm. Brossura, dedica autografa del curatore Battelli al frontespizio, timbro di
biblioteca privata brossura Ottimo (Fine) (6477)

La luce dell'oriente. Religioni
orientali a confronto con il
cristianesimo
Read More
SKU: 5594
Price: 25,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Dal Ferro Giuseppeeditore: Messaggero
luogo-edizione: Padovaanno-edizione: 2005
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Product Description
501 p. 21 cm. Brossura brossura Ottimo (Fine) (5594)

The necropolis of Cyrene. Two
hundred years of exploration.
Read More
SKU: 646
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Archeologia
autore: James Copland Thorneditore: L'Erma di
Bretschneiderluogo-edizione: Romaanno-edizione:
2005

Product Description
In 4, pp. 832. Legatura editoriale tutta tela, sovraccoperta illustrata. CDXXVI tavole fotografiche
in b/n e di illustrazioni nel testo e fuori testo, anche a tutta pagina. Volume n. XXVI della collana
rilegato Buono (Good) (646)
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Al posto della libertà. Breve
storia di John Coltrane
Read More
SKU: 11098
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Musica
autore: Giacopini, Vittorioeditore: E/Oluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
in 16, 94 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (11098)

La sinagoga antica. L'istituzione
(Vol. 2)
Read More
SKU: 10536
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Lee I. Levineeditore: Paideialuogo-
edizione: Bresciaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 472 pagine, illustrato, brossura brossura Ottimo (Fine) (10536)
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Nymphilexis. Enea Silvio
Piccolomini, l'umanesimo e la
geografia. Manoscritti stampati,
monete, medaglie, ceramiche.
Catalogo della Mostra tenuta a
Roma nel 2005
Read More
SKU: 10496
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: AA.VV.editore: Shakespeare and Company 2
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 362 pagine con 7 pagine di tavole, brossura, In testa al front.: Ministero per i beni e le
attività culturali, Dipartimento per i beni archivistici e librari, Direzione generale per i beni librari
e gli istituti culturali; Comitato nazionale Renascentes artes Aenea Silvio Piccolomini Pio
secundo pontifice; Biblioteca Casanatense. brossura Ottimo (Fine) (10496)

Ges??, la cristologia, le
Scritture. Saggi esegetici e
teologici
Read More
SKU: 7607
Price: 24,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
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autore: Manicardi Ermenegildoeditore: EDBluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 496 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (7607)

Storia della Chiesa in Europa,
tra ordinamento politico-
amministrativo e strutture
ecclesiastiche
Read More
SKU: 6764
Price: 24,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: a cura di Luciano Vaccaroeditore:
Morcellianaluogo-edizione: Bresciaanno-edizione:
2005

Product Description
454 pagine, 23 cm. Relazioni presentate al Convegno tenuto a Gazzada nel 2001. Brossura
brossura Ottimo (Fine) (6764)
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Astinenza dagli animali. Testo
greco a fronte. A cura di
Giuseppe Girgenti e Angelo
Raffaele Sodano
Read More
SKU: 7625
Price: 23,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Porfirioeditore: Bompianiluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, pp. 564. Cartonato editoriale e sovraccoperta. rilegato Perfetto (Mint) (7625)
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La giustizia pubblica medievale
Read More
SKU: 15594
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Diritto
autore: Vallerani, Massimoeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (15594)
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??A noi la libert?? non fa
paura..?? La Lega provinciale
delle Cooperative e Mutue di
Ferrara dalle origini alla
ricostruzione (1903-1945)
Read More
SKU: 14802
Price: 22,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Tromboni, Delfinaeditore: Il Mulinoluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 2005

Product Description
In 8, 484 pagine: ill., brossura con alette brossura Molto buono (Very Good) (14802)

Un ponte sull'Atlantico.
L'alleanza occidentale 1949-
1999
Read More
SKU: 13326
Price: 22,00€
Stock: outofstock
Categories: Politica
autore: Tosi, L.editore: Guerini e Associatiluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2005
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Product Description
In 8, 395 pagine, brossura, lievi abrasioni alla cop. brossura Molto buono (Very Good) (13326)
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